СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ПУТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРЕЩАГИНСКОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

 РЕШЕНИЕ

06.10.2016
                                                                                                         № 19/70

 О внесении изменений  в решение Совета депутатов Путинского сельского поселения Верещагинского района Пермского края от 07.04.2016 г. № 12/47 «О составе комиссии по  рассмотрению  вопросов, касающихся соблюдения депутатами Совета депутатов Путинского сельского поселения Верещагинского района Пермского края ограничений и запретов, исполнения ими обязанностей, установленных в целях противодействия  коррупции, соблюдения ими требований об урегулировании конфликта интересов»

              В соответствии со ст. 40 Федерального закона  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Совет депутатов Путинского сельского поселения Верещагинского района Пермского края РЕШАЕТ:
           1.  Утвердить состав комиссии по  рассмотрению  вопросов, касающихся соблюдения депутатами Совета депутатов Путинского сельского поселения Верещагинского района Пермского края ограничений и запретов, исполнения ими обязанностей, установленных в целях противодействия  коррупции, соблюдения ими  требований об урегулировании конфликта интересов в новой редакции. (Прилагается)
 2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования путем  размещения в подписках, находящихся в библиотеках с. Путино и п. Бородулино, на специальном стенде в помещении администрации, на  официальном Интернет - сайте Верещагинского муниципального района Пермского края http://www.veradm.ru/in/md/org?cun=301208.
Председатель Совета депутатов

Путинского сельского поселения                                                          И.Н. Пьянкова

Глава Путинского сельского поселения – глава

администрации Путинского сельского поселения                              Л.М. Обухов

                                                                         УТВЕРЖДЕН

                                                                         решением совета депутатов
                                                                         Путинского сельского поселения
                                                                         от 06.10.2016  №  19/70
Состав
 комиссии по  рассмотрению  вопросов, касающихся соблюдения депутатами Совета депутатов Путинского сельского поселения Верещагинского района Пермского края ограничений и запретов, исполнения ими обязанностей, установленных в целях противодействия  коррупции, соблюдения ими  требований об урегулировании конфликта интересов
1. Председатель - председатель Совета депутатов Путинского сельского поселения  Ирина Николаевна Пьянкова;
2. Заместитель председателя – Мокрушина Вера Борисовна;
3. Секретарь – Овчинников Владимир Иванович;
4. Член комиссии – Носкова Тамара Васильевна;
5. Член комиссии – Решетников Сергей Васильевич.